
SOFT NOS RHUMS

BIÈRES

DIGESTIFS

APÉRITIFS -  COCKTAILS

GINS

BOISSONS CHAUDES

BOISSONS

Eau plate « Cabreiroa » 50cl	

Eau pétillante « Magma » 50cl

Jus « juver » orange, ananas, pêche
Coca, Coca Zero, Fanta, Ice Tea
Tonic premium Fever Tree

Ginabelle - tonic premium, zeste d’orange, raisin
Macaronesian - tonic premium, zeste de citron, baie de genévrier	

9.80€
9.80€

Espagne - Palma de Majorque
Ron Nadal White, Black, Spiced
Utilisé dans nos cocktails	

Espagne - Malaga
Clandestino Coco
Clandestino Canelle
Clandestino Gingembre
Ile Maurice
Beach House Spiced
Beach House White
Venezuela
Diplomatico Reserva Exclusiva
Perou
Millonario 10 ans
Millonario 15 ans
Millonario XO

	

5.50€
5.50€
5.50€

6.50€
6.50€

8.50€

7.50€
9.80€

12.90€

San Miguel 25cl	

San Miguel sans alcool
Estrella Galicia
Estrella Galicia 1906 33cl

Alhambra Reserva 33cl

Shandy Cruzcampo

Café, expresso, déca	
Cortado leche condensada - expreso et lait concentré
Carajillo - expresso et sa liqueur 43
Thé menthe fraiche, vert ou citron

2.50€
2.50€ 
4.60€
2.50€

Liqueur
Crema Catalana
Cafe Galicia
Limon
Hierbas Reythor
Ron miel Nadal de 
Palma de Majorque
Leche Merengada 
« Tolon-Tolon »
43
Digestifs
Frangelico
Orujo Blanco Reythor
Amaretto

5.50€
5.50€
5.50€
5.70€
5.50€

5.50€

5.50€

5.50€
5.50€
5.50€

Tinto de verano - vin rouge, gaseosa	
Sangria
Cuba Libre - rhum « Nadal » black, citron vert et coca
Mojito - 
rhum « Nadal » blanc, sucre de canne, menthe, citron vert, gaseosa
Punch cubain - 
rhum « Nadal » spiced, jus d’ananas et orange, grenadine, gaseosa
Aperol Spritz au cava « La Pintada » brut
Coupe de cava « La Pintada » brut
Johnny Walker Red et son soft

4.50€
4.80€
6.50€
7.50€ 

8.50€ 

6.00€
5.50€
6.00€

2.80€
2.80€
2.00€
2.00€
3.20€

2.50€
2.40€
2.90€
3.80€
4.50€
2.20€



NOS TABLAS

LES INCONTOURNABLES COTÉ GOURMAND

LES SUGGESTIONS DU MOMENT

WWW.TASQUITALUNA.BE B
A

R
 À

 T
A

PA
S

 &
É

P
IC

E
R

IE
 F

IN
E

NOS TAPAS

Queso - manchego et valdeon D.O.P.
Jamon iberique de cebo
Sobrasada de mallorque et ses toasts - riette de chorizo 
Chorizo iberique de bellota cular
Lomo iberique
Le fuet
Olives au jambon ou au chorizo
Boquerones vinaigre et huile d’olive - anchois frais mariné
Planche de dégustation

Tortilla traditionnelle espagnole
Patatas bravas et sa sauce bravas
Frites de calamars et sa mayonnaise au Mojo vert 
Gazpacho andaluz au melon
Chorizo poêlé au cidre
Morcilla de Burgos - boudin noir typique de Burgos
Poulpe à la gallega
Beignet de morue sauce au Mojo vert
Croquettes de jambon serrano
Burger Ibérique
Poêlée de fromage aux deux Mojo
Salpicon de pulpo - salade de poulpe en vinaigrette 

Sucrine aux brochettes de scampis et calamars et son Mojo vert
Encornets sautés au chorizo sauce piquillos
Filet de pluma ibérique sauce cabrales et ses patatas
Filet pur iberique au Mojo rouge et petite pommes de terre du pays
Carpaccio de poulpe, fleur de sel et son huile d’olive
Cassolette de légumes du soleil

9.50€
13.50€
5.30€

10.20€
9.70€
7.50€
4.50€
6.80€

19.50€

8.00€
4.50€
5.50€

3.50€/p.pers
9.00€
8.50€
9.00€
6.50€
9.40€

12.80€
7.80€
9.00€

10.50€
12.20€
18.70€
19.50€
10.50€
8.50€

Crème catalane
Crème catalane glacée
Coupe catalane
Gâteaux aux amandes
Vaso mojito
Coupe limoncello

6.80€
6.80€
8.50€
7.00€
6.80€
6.80€


