

BOISSONS

SOFT	NOS RHUMS
Eau plate « Cabreiroa » 50cl	2.80€
Eau pétillante « Magma » 50cl	2.80€
Jus « juver » orange, ananas, pêche	2.00€
Coca, Coca Zero, Fanta, Ice Tea	2.00€
Tonic premium Fever Tree	3.20€
BIÈRES	
San Miguel 25cl	2.50€
San Miguel sans alcool	2.40€
Estrella Galicia	2.90€
Estrella Galicia 1906 33cl	3.80€
Alhambra Reserva 33cl	4.50€
Shandy Cruzcampo	2.20€
APÉRITIFS - COCKTAILS	DIGESTIFS
Tinto de verano - vin rouge, gaseosa	4.50€
Sangria	4.80€
Cuba Libre - rhum « Nadal » black, citron vert et coca	6.50€
Mojito - rum « Nadal » blanc, sucre de canne, menthe, citron vert, gaseosa	7.50€
Punch cubain - rum « Nadal » spiced, jus d'ananas et orange, grenadine, gaseosa	8.50€
Aperol Spritz au cava « La Pintada » brut	6.00€
Coupe de cava « La Pintada » brut	5.50€
Johnny Walker Red et son soft	6.00€
GINS	Liqueur
Ginabelle - tonic premium, zeste d'orange, raisin	9.80€
Macaronesian - tonic premium, zeste de citron, baie de genévrier	9.80€
BOISSONS CHAUDES	Digestifs
Café, expresso, déca	2.50€
Cortado leche condensada - expresso et lait concentré	2.50€
Carajillo - expresso et sa liqueur 43	4.60€
Thé menthe fraîche, vert ou citron	2.50€

Bar à Tapas.

 TaSquita Luna
 Épicerie Fine.

NOS TAPAS

NOS TABLAS

Queso - manchego et valdeon D.O.P.	9.50€
Jamon iberique de cebo	13.50€
Sobrasada de mallorque et ses toasts - <i>riette de chorizo</i>	5.30€
Chorizo iberique de bellota cular	10.20€
Lomo iberique	9.70€
Le fuet	7.50€
Olives au jambon ou au chorizo	4.50€
Boquerones vinaigre et huile d'olive - <i>anchois frais mariné</i>	6.80€
Planche de dégustation	19.50€

LES INCONTOURNABLES	COTÉ GOURMAND
Tortilla traditionnelle espagnole	8.00€
Patatas bravas et sa sauce bravas	4.50€
Frites de calamars et sa mayonnaise au Mojo vert	5.50€
Gazpacho andaluz au melon	3.50€/p.pers
Chorizo poêlé au cidre	9.00€
Morcilla de Burgos - <i>boudin noir typique de Burgos</i>	8.50€
Poulpe à la gallega	9.00€
Beignet de morue sauce au Mojo vert	6.50€
Croquettes de jambon serrano	9.40€
Burger Ibérique	12.80€
Poêlée de fromage aux deux Mojo	7.80€
Salpicon de pulpo - <i>salade de poulpe en vinaigrette</i>	9.00€



LES SUGGESTIONS DU MOMENT	
Sucrine aux brochettes de scampis et calamars et son Mojo vert	10.50€
Encornets sautés au chorizo sauce piquillos	12.20€
Filet de pluma ibérique sauce cabrales et ses patatas	18.70€
Filet pur iberique au Mojo rouge et petite pommes de terre du pays	19.50€
Carpaccio de poulpe, fleur de sel et son huile d'olive	10.50€
Cassolette de légumes du soleil	8.50€